[image: image3.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЗОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
24.08.2015 г.    №  101
О назначении именной стипендии

Главы администрации Азовского

района учащимся общеобразовательных

организаций Азовского района

В соответствии с подпрограммой «Одаренные дети»   Федеральной целевой программы «Дети России»,  Положением о стипендиях Главы Азовского района, утверждённым Постановлением администрации Азовского района  № 999 от 11.11. 2013 года, учитывая решение конкурсной комиссии по отбору кандидатов,

1.
За особые успехи в области образования, искусства, спорта и техники назначить именные стипендии Главы администрации Азовского района в размере 200 рублей ежемесячно  учащимся общеобразовательных учреждений Азовского  района согласно Приложению № 1.

2.
Выплату стипендий проводить за период с 1 сентября 2015 года по 31 мая 2016 года.

3.
 Финансовому управлению администрации Азовского района (Фраш О.А.)  предусмотреть в бюджете района средства для выплаты стипендий  в
размере 10 000 рублей ежемесячно.

4.
Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на                и.о. заместителя главы администрации  Азовского района Коробко Л.П.

[image: image1.jpg]

Глава администрации

Азовского района                                                                           В.Н. Бевзюк
                                                                  Приложение 1 к распоряжению

администрации Азовского района

от 24.08.2015 г.   № 101
	номинация «Образование».

	1.
	Журкина Диана Николаевна
	8 класс
	МБОУ Обуховская СОШ

[image: image2.wmf]
Заместитель главы администрации

Азовского района

     Н.Н. Некрасов